

حمید استیلی در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: مقصران ناکامی تیم امید حتی شهامت عذرخواهی نداشتند

# پیشنهاد پرسپولیس را رد کردم

حضور در نیمه نهایی جام ملت‌ها موفقیت نیست



حمیدرضا اسکندری خبرنگار گروه ورزش

حمید استیلی، پیشکسوت باشگاه پرسپولیس در گفت‌وگو با «فرهیختگان» درباره مسائل مختلف از جمله حذف تیم امید از رقابت‌های انتخابی المپیک و بازی‌های آسیایی، پیشنهاد حضور در پرسپولیس، تمدید قرارداد گل محمدی و... به سوالات مطرح شده پاسخ داد که در ادامه می‌خوانید.

**دلیل حضورتان در ورزشگاه آزادی برای نمایش بازی پرسپولیس و گل گهر چه بود؟**  
درویش از تعدادی از پیشکسوتان باشگاه از جمله آقایان حسین کلاتی، علی پروین، رحیم یوسفی، بهروز سلطانی، فریدون معینی و... دعوت کرد تا در مراسم اهدای جام شرکت کنند که خوشبختانه این مراسم با برد پرسپولیس و حضور پرشور هواداران و همچنین بانوان همراه شد که در کل فضای خیلی گرمی در ورزشگاه وجود داشت.

**پرسپولیس را در این بازی حضور دیدید؟**

پرسپولیس بعد از یک برد با ورزش مقابل‌الذحیل توانست باخت به النصر را قواموش کند و روحیه‌اش را بازیابد. در بازی با گل‌گهر هم وقتی به گل رسید، سعی بر کنترل بازی داشت و این کار را خوب انجام داد. البته گل‌گهر هم فوتبال منسجمی را ارائه داد و در کل می‌توانم بگویم که پرسپولیس یک برد اقتصادی دیگر را کسب کرد.

**فکر می‌کنید مشکل اصلی پرسپولیس در شرایط فعلی چیست؟**

به عقیده من مشکل اصلی پرسپولیس و خیلی دیگر از تیم‌های لیگ برتری مسائل مالی است که باعث می‌شود مشکلات زیادی به وجود بیاید. البته مشکلات مالی تاگی ندارد و سال‌هاست که گریبانگیر باشگاه‌های زیادی از جمله دو باشگاه پرسپولیس و استقلال بوده است. تا زمانی هم که این باشگاه‌ها زیرساخت و منابع مالی مشخص و یوده‌جهای تعریف شده‌ای نداشته باشند وضعیت همین است. سال‌هاست که در حال درجا زدن هستیم و مشکلات مالی اجازه نمی‌دهد که مدیران برنامه‌ریزی‌ای اساسی برای باشگاه‌شان طراحی کنند و هر روز باید تمام دغدغه‌شان این باشد که برای هزینه‌های باشگاه پول جور کنند. شما ببینید تیم‌های آسیایی چه امکانات سخت‌افزاری و نرم‌افزاری دارند و فوتبال‌لیست‌های بزرگ دنیا را به لیگ‌شان می‌آورد اما ما همچنان درگیر زمین چمن، حق پخش و مسائل اینچنینی هستیم که سال‌هاست همین وضع وجود دارد و مدت‌هاست

فقط در جامی زیم، تیم‌هایی مثل پرسپولیس و استقلال باز خدا را شکر هوادارانی دارند که در مواقعی به کمک این تیم بیایند، اما باشگاه‌های زیادی هستند که در هزینه‌های جاری خود مانده‌اند.

**تیم امید در مرحله اول انتخابی المپیک حذف شد و در بازی‌های آسیایی هم در یک چهارم نهایی به هنگ‌کنگ باخت، اما نه تنها مربیان و مدیران عذرخواهی نکردند بلکه اعتقاد داشتند نباید هیچ کسب نشده است!**

عذرخواهی کردن شهامت می‌خواهد که متأسفانه ندارند؛ تنها کاری که بعد از ناکامی‌ها انجام می‌دهند سرمربی را تغییر داده تا همه تقصیرها را گردن او بیندازند. مشکل اصلی ناکامی‌هایی که داشتیم و داریم این مدیران هستند که یک‌بار نشده خودشان را مقصر دانسته و کنار بکشند. فقط دنبال این هستند که مری را برکنار کنند تا جایگاه خودشان به خطر نیفتد.

**از نظر شما ناکامی تیم امید قابل پیش‌بینی بود؟**

وقتی برنامه‌ریزی اصولی پشت یک تیم نباشد طبیعی است که نتایج مثبتی هم کسب نخواهد شد. متأسفانه در فوتبال ما هیچ چیز سر جایش نیست. شما دیدید که سال‌ها گذشته با وضعیت‌های انتخابات فدراسیون را برقرار کردند خودشان دوباره برگردند. ضمن اینکه فقط برخی رسانه‌ها هستند که به این مسائل می‌پردازند و پرداختن آنها به واقعیت‌ها هم نتیجه‌ای نداشته و هیچ اتفاق مثبتی رخ نمی‌دهد. متأسفانه به خواسته‌های مردم احترام نمی‌گذارند و حتی به خودشان زحمت نمی‌دهند که در رسانه‌ها جوایز و نتایج و اقدامات خود باشند. هیچ برنامه‌ریزی اصولی و آینده‌نگری را در فوتبال مان نمی‌بینیم و در چنین شرایطی در هیچ‌یک از رده‌هایی توانیم موفق عمل کنیم در حالی که فوتبال‌مان سرشار از استعدادهاست. کشورهای دیگر با برنامه‌ریزی اصولی در مسیر پیشرفت قرار دارند و این ما هستیم که سال‌ها در جام می‌زیم. هند را نگاه کنید اقتدر پیشرفت کرده که در بازی‌های آسیایی به مقام چهارم دست پیدا می‌کند اما ما به هنگ‌کنگ می‌بازیم و راحت حذف می‌شویم. البته در مواقعی مقطعی نتیجه می‌گیریم و متأسفانه اقتدر در باد این موفقیت می‌خواهیم که چند سال عقب می‌افتیم.

**گویا چند وقت پیش آقای درویش به شما پیشنهاد حضور در معاونت باشگاه پرسپولیس را داد که رد کردید؟**

بله، لطف کردند و پیشنهادی ارائه دادند که به خاطر یک سری مشکلات شرایط برای همکاری فراهم نبود.

کسریک امتیاز و جریمه ۱۰ میلیاردی پرسپولیس گام دوم اجرای قانون جدید فوتبال ایران است، مسیری که نیاز به شفافیت و عدالت تمام عیار دارد

## شفافیت پیروزمی شود؟

حساب می‌آید. در واقع اگر در آیین‌نامه بر این نکته تأکید شده که نقرات خارجی باشگاه‌ها باید خودشان مالیات قراردادشان را بپردازند باید در ابتدای این بند به همه عوامل باشگاه‌ها اشاره می‌شد نه اتباع داخلی. مورد دوم اینکه وقتی مقررات‌ها را برای سازمان لیگ فرستادیم نه تذکری در مورد مالیات قرارداد گولسیانی به ما داده شد و نه آنها را برگشت دادند. در حالی که باشگاه‌هایی که قراردادهایشان مشکل داشت عودت داده می‌شد و این اتفاق در مورد چند باشگاه از جمله سپاهان رخ داد. این موضوع نشان می‌دهد یا خودشان به بند ۴ استناد کرده‌اند که به مالیات قرارداد گولسیانی ایراد نگرفته‌اند یا اینکه نخواسته‌اند به این ایراد اشاره کنند تا بعداً بانه‌ای برای جریمه پرسپولیس داشته باشند. خیلی سعی کردیم در مورد این ابهامات با مسئولان کمیته انضباطی صحبت کنیم اما هیچ یک پاسخگوی تلفن خود نبودند.

از سوی دیگر همان‌طور که قبلاً در «فرهیختگان» درباره حکم کسر امتیاز از سپاهان نوشته بودیم، حالاً که قرار بر اجرای این دستورالعمل و رعایت بند به بند آن است، انتظار می‌رود که فدراسیون فوتبال بدون توجه به نام باشگاه‌ها به همه متخلفان احتمالی برخورد کرده و البته اگر در این میان حقی از تیمی نیز توضیح شده است به آن رسیدگی کند. اگرچه از زمان ابلاغ این دستورالعمل مشخص شده که ایرادهایی به برخی بندهای آن وارد است و نیاز به برخی بازنگری‌ها و شفافیت در تعدادی از مواد دارد و البته مساله مهم این است که کمیته انضباطی با همان شفافیتی که از تیم‌ها انتظار می‌رود در مورد در وی صادره درباره سپاهان و پرسپولیس شفاف‌سازی کرده و ابهامات را برطرف کند اما در نهایت ادامه این مسیری می‌تواند به پیروزی شفافیت و از بین رفتن زد و بندها و روابط مالی پرتیاهم در فوتبال ما شود.



کمیته انضباطی دوشنبه شب از خود را در مورد پیروزی متخلفات باشگاه پرسپولیس در نقل و انتقالات در اختیار رسانه‌ها قرار داد و بعد از اعلام این رای هیچ‌یک از اعضای این کمیته و حرم‌زاده رئیس آن نیز حاضر به پاسخگویی در مورد این رای به رسانه‌ها نشدند. در مقابل این رای هم ابتداء درویش در برنامه فوتبال برتر و در ادامه باشگاه پرسپولیس در بیانیه‌ای اعلام کردند که نه تنها متخلفی نکرده‌اند، بلکه کمیته انضباطی چنین رای را صادر کرده تا راهی برای بخشیدن جریمه‌های باشگاه سپاهان پیدا کند. مساله مهم اینجاست که کمیته انضباطی در رای صادر شده عنوان کرده که باشگاه پرسپولیس اجازه نداشته پرداخت مالیات گولسیانی را برعهده بگیرد اما مسئولان باشگاه مدعی هستند که پرداخت مالیات گولسیانی برعهده خود بوده است. اگرچه انتظار می‌رود باشگاه پرسپولیس در این مورد اگر سندی دارد رو کند تا برای همه مشخص شود که کمیته انضباطی بر چه اساسی چنین رای را صادر کرده است.

اما در این میان باشگاه به پرسپولیس به دو مساله تأکید دارد که البته در بیانیه این باشگاه به این دو موضوع پرداخته نشده و شاید هم پراساس آن مدعی شده که مالیات گولسیانی را برعهده نگرفته است. یکی از مسئولان این باشگاه در این زمینه به «فرهیختگان» گفت: «در بند ۴ آیین‌نامه آمده است «درج مبلغ ارزی در قراردادها و اتباع داخلی مطلقاً ممنوع است. به علاوه پرداخت مالیات و کسورات قانونی به عهده مودی است و باشگاه‌ها مجاز به ضمانت یا برعهده گرفتن مالیات بازیکن یا کادرفنی یا سایر عوامل نیستند.» در ابتدای این بند به اتباع داخلی تأکید شده است در حالی که گولسیانی بازیکن خارجی تیم به

**آگر به شما پیشنهاد مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس را بدهند، می‌پذیرید؟**  
نه، قبول نمی‌کنم؛ چراکه مشکلات مالی در این باشگاه زیاد است و نبود زیرساخت و بودجه مشخص طبیعتاً شرایط را بسیار سخت می‌کند.

**بختی که الان مطرح شده این است که مدیریت باشگاه هنوز به گل محمدی پیشنهاد تمدید قرارداد نداده است.**

تا آنجا که من می‌دانم بختی تا پایان فصل با باشگاه قرارداد دارد و حتماً برای پایان فصل در نظر دارند که قراردادش را تمدید کنند. به هر حال بختی در این چند سال نتایج خوبی را با پرسپولیس کسب کرده است.

**در فوتبال حرفه‌ای عرف است که قرارداد سرمربی موفق را قبل از اتمام تمدید کنند تا هم باشگاه تکلیف خودش را برای آینده بدانند و هم سرمربی، آیا غیر از این است؟**  
بله، درست می‌گویید و به نکته خوبی اشاره کردید؛ فوتبال حرفه‌ای، آیا فوتبال ما واقعاً حرفه‌ای است که انتظار چنین مسائلی را داشته باشیم؟ مطمئناً اگر باشگاه‌ها الان قرارداد بختی را تمدید کند کار درستی انجام داده و شکی در آن نیست، از این جهت که سرمربی تکلیف خود را می‌داند و برای آینده‌اش در تیم برنامه‌ریزی می‌کند و همچنین باشگاه برای فصل بعد تکلیف کادرس را می‌داند. اما انتظار نداشته باشید که در فوتبال ما شاهد چنین اتفاقات و آینده‌نگری‌هایی باشیم.

**با شرایط حاکم بر فوتبال مان چه سرنوشتی را برای تیم ملی در جام ملت‌ها پیش‌بینی می‌کنید؟**

تیم ملی مطمئناً کار سختی را در جام ملت‌ها پیش رو دارد. اینکه صرفاً بخواهیم در جمع ۴ تیم باشیم که اتفاق خاصی رخ نداده و ما این فصل از بازیکنان این شانس را داریم تا به فینال برسیم و قهرمان شویم و اگر این اتفاق رخ داد به موفقیت رسیده ایم. در شرایط فعلی کشورهای ژاپن، استرالیا، کره جنوبی و عربستان برای قهرمانی به جام ملت‌ها می‌آیند و ما هم اقتدر بازیکن خوب و توانمند داریم که هدف‌مان قهرمانی در این مسابقات باشد. اقتدر ناتوان هستیم که نمی‌توانیم VAR را وارد فوتبال مان کنیم و هر هفته به خاطر نبود آن شاهد جنجال و هرج و مرج بین باشگاه‌ها هستیم. در این زمینه فقط وعده و وعید می‌دهند.

نگاهی به عملکرد برخی روسای فدراسیون‌ها در بازی‌های آسیایی

## این گونه مدیریت نکنیم!



سیامک خاجی دبیر گروه ورزش

کیفی سازی و کاهش تعداد اعضای کاروان اعزامی به بازی‌های آسیایی هانگژو یکی از شعارهای کمیته ملی المپیک پیش از این مسابقات بود. در این میان نگاهی به عملکرد روسای فدراسیون‌ها در هانگژو نشان می‌دهد که برخی از آنها بعضی اصول اولیه مدیریت را رعایت نکرده و رفتارهایی داشتند که برای ورزش ما جالب توجه نیست.

**۱- مهدی تاج:** شاید چندان نیاززی به اینکه رئیس فدراسیون فوتبال راهی هانگژو شده تا نظاره‌گر دیدارهای تیم ملی امید شود، نبود. آن هم در حالی که فوتبال ما این روزها درگیر معضلات و مشکلات زیادی است که حضور تاج در محل فدراسیون را مهم‌تر از رفتن به چین می‌کند. عجیب‌تر اینکه او حتی پس از ناکامی تیم امید در این تورنمنت و فاجعه شکست برابر هنگ‌کنگ هیچ واکنشی به این اتفاق نداشته است.

**۲- غلامرضا شعبانی بهار:** یکی از ویذوئهای عجیبی که در میانه مسابقات از هانگژو من‌خابره شد مربوط به رئیس فدراسیون تیراندازی باکمان بود. او که ورزشکارانش در این رقابت‌ها نتوانستند انتظار را برآورده کرده و بدون کسب حتی یک مدال به کشور برگردند، در این فیلم مشغول گریه کردن بابت عدم نتیجه‌گیری تیراندازانش است. اتفاقی که شاید برای بسیاری باور نکردنی بود. کسی که مدت‌ها در ورزش حضور داشته و حتی مدتی معاون وزارت ورزش بوده باید بداند که شاید چنین رفتاری از یک ورزشکار و حتی مربی طبیعی باشد اما برای کسی که باید زیرمجموعه خود را به خوبی مدیریت کند و در مواقع حساس به آنها آرامش دهد یک گاف بزرگ محسوب می‌شود.

**۳- عباس اورسجی:** رئیس فدراسیون کبلی ایران که کمتر از یک سال پیش رئیس کنفدراسیون کبلی آسیا نیز شد در فینال این دوره



فرهیختگان

ورزش

چهارشنبه ۱۹ مهر ۱۴۰۲  
شماره ۳۹۷۸  
WWW.FDN.IR  
FARHIKHTEGANDAILY

عملکردی ناامیدکننده از خود نشان داد. دیدار برابر برابره‌سریک صحنه جنجالی خبرساز شد و مسابقه نزدیک به یک ساعت متوقف شد. در حالی که از اورسجی انتظاری می‌رفت در این فائله دخالت کرده و با توجه به سمت خود در این کنفدراسیون بتواند حق کبلی ما را بگیرد اما تنها به چند اعتراض بسنده کرد و ظاهراً هندی‌ها از او قدرت بیشتری داشتند که در نهایت حرف خود را به کرسی نشاندند. شاید اورسجی برای حفظ کرسی خود در آسیا نمی‌توانست یا شاید نمی‌خواست دخالت زیادی داشته باشد تا بعد از حمایت برخی

کشورها از جمله هند محروم نشود.

**۴- روح‌الله حسینی:** رئیس فدراسیون بوکس پیش از شروع مسابقات در صحبت‌های خود صحبت از دو تا سه مدال برای مشتزن‌های ایران کرده بود و معتقد بود نمایندگان ایران می‌توانند این تعداد مدال را از هانگژو به ارمغان بیاورند اما پس از پایان بازی‌ها در اظهار نظری جالب

و تغییر ۱۸۰ درجه‌ای عنوان کرده که پیش‌بینی این نتیجه را می‌کردیم و شجاعت کردیم که تیم‌ریه هانگژو فرستادیم. سوال اینجاست که چگونه او قول مدال داده در حالی که همه نمایندگان ما حذف شدند و پس از مسابقات تازه به یاد آورده که پیش‌بینی این نتیجه را می‌کرده است.

**۵- هادی ساهی:** پرافتخارترین المپین ورزش ایران در مدیریت نتوانست چندان موفق باشد و حالا تکرارنده ما و مربی نخستین بار در تاریخ حضورش در بازی‌های آسیایی بدون کسب مدال طلا رقابت‌ها را به پایان می‌رساند. اتفاق قابل توجه در این فدراسیون حضور دبیر آن در اکثر سفرهای تیم‌های تکراننده است تا عملاً همراهی تیم‌ها برایشان اولویت بیشتری از اداره فدراسیون داشته باشد. از طرف دیگر در حالی که در فاصله کمی از این بازی‌ها تکراننده کاران باید در مسابقات گرنده‌پری شرکت می‌کردند غیبت مربی بدنساز تیم در کنار آنها که می‌توانست در فاصله دو مسابقه مهم آنها را آماده کند از دیگر تصمیمات قابل توجه در این فدراسیون مهم و مدال‌آور است.

**آگهی ارزیابی کیفی مناقصه‌گران شماره ۰۸/۱۰۰۰۰۹۱۷۰۲۰۰**  
**مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره: ۱۴۰۲۳**  
**موضوع مناقصه: لوله - شماره تقاضای خرید: ZRD-۰۱۰۰۳۱۵**

**شرکت بهرورداری نفت و گاز زاگرس جنوبی** مستقر در شهرستان شیراز در نظر دارد مطابق شرایط و مشخصات ذیل لوله مورد نیاز منطقه عملیاتی پارسین خود را از شرکت‌های واجد شرایط تأمین نماید. از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت می‌شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) پس از مطالعه دقیق شرایط عمومی و اختصاصی مناقصه و مشخصات فنی کالای مورد نیاز، در صورتی که توانایی تهیه کالا را داشته باشند نسبت به تکمیل و ارسال فرم ارزیابی کیفی مناقصه‌گران واقع در سامانه یاد شده اقدام نمایند.

- شرح مشخصات فنی کالا (لوله) کیفیت و کمیت کالای سامانه ستاد بازرگاری شده است.
- کلیه مراحل برگزاری فرایند مناقصه، از دریافت و بازرگاری اسناد ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل، صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس <http://www.setad.ir> از تاریخ مکتور می‌باشد.
- مهلت تحویل: آخرین مهلت بازرگاری فرم‌های تکمیل شده ارزیابی کیفی تا پایان وقت اداری روز ۱۳۰۲/۰۸/۱۲ می‌باشد. لایم به ذکر است که مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد، روز ۱۳۰۲/۰۸/۱۲ است.
- ارسال اسناد مناقصه:
  - ۴-۱) پس از انجام ارزیابی کیفی، شرکت‌های تأیید شده ملزم به ارائه پاکات ضمانتنامه شرکت در فرایند ارجاع کار معبر باتکی سه‌ماهه قابل تمدید یا رسیده و زیروجه نقد (شماره حساب جهت واریزه وجه باهماهنگی امور مالی مشخص می‌گردد) به مبلغ ۳۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به نام شرکت بهرورداری نفت و گاز زاگرس جنوبی و پیشنهاد مالی از طریق سامانه ستاد می‌باشند. در غیر این صورت امکان ادامه حضور در این مناقصه وجود نخواهد داشت.
  - ۴-۲) تاریخ کشایش ضمانتنامه‌های شرکت در فرایند ارجاع کار و پیشنهادات مالی پس از مشخص شدن نتایج ارزیابی کیفی شرکت هاتوسط کمیسیون مناقصات اعلام خواهد شد.
  - ۴-۳) زمان برگزاری جلسه توضیح و تشریح اسناد مناقصه اعلام خواهد شد.
  - ۴-۴) مهر و امضا کلیه اسناد و بازرگاری آنها الزامی است.
- در صورتی که کالای موضوع مناقصه در داخل کشور تولید می‌گردد، مناقصه بین تولیدکنندگان داخلی و تأمین‌کنندگانی که کالای موضوع مناقصه را از تولیدکننده داخلی تأمین می‌نمایند برگزار می‌گردد.
- کلیه شرکت‌کنندگان در مناقصه لازم است در فهرست بلند منابع تأمین کالای وزارت نفت (AVL) باشند.
- تأیید و رعایت کلیه موارد مندرج در فرم الزامات و دامنه بازرسی فنی الزامی می‌باشد.
- اقدام مربوط به درخواست خرید: ZRD-010031 باید به صورت پیش‌کریه به آدرس استان فارس - شهرستان مهر - پویه بوری روستای نوریاد- ۲۵ کیلومتر داخل کوه - کمپ اداری ناحیه تاناک- اتبار تدارکات کالا ارسال گردد.
- در صورت برنده شدن ارائه ضمانتنامه انجام تعهدات به میزان ۱۰ درصد مبلغ معامله الزامی است.
- برنده مناقصه می‌تواند ارائه ضمانتنامه بانکی معبر حداکثر به میزان ۲۵ درصد کل مبلغ معامله پیش‌پرداخت دریافت نماید.

توجه: هرگونه تغییر در شرایط و زمان مناقصه به اطلاع کلیه شرکت‌کنندگان در مناقصه خواهد رسید. در صورت ضرورت با شماره تلفن ۳۳۱۳۳۳۳۳ و ۳۳۱۳۳۳۳۳ تماس بگیرید و مکاتبات خود را به شماره فکس ۳۳۱۳۳۳۳۳-۰۲۱۱ ارسال نمایید. روابط عمومی شرکت بهرورداری نفت و گاز زاگرس جنوبی ۱۵۸۰۷۲۸ شماره آگهی

مدرك موقت فارغ‌التحصیلی مريم لهرآوي فرزند محمد به شناسنامه ۳۱ صادره از اهواز در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی مهندسی منابع طبیعی - محیط زیست صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره ۳۱۹۲۵۰۶۳۱۱۰۶ مورخ ۸۲/۱۷/۲۸ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضای شوداصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر (فرهنگشهر) خیابان کارگر جنوبی کد پستی ۶۸۸۷۵-۶۱۳۴۹ و صندوق پستی ۱۹۱۵ ارسال نماید.

مدرك موقت محمد گلزار فرزند احمد داري شناسنامه به شماره ۱۲۱۲۰ صادره تهران رشته کارشناسی برق قدرت صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضای شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی - ساوه - کیلومتر ۴- جاده نورعلیبابک - شهرک دانشگاهی خاتم‌الانبیاء (ص) دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به صندوق پستی ۳۹۱۷۱ - ۳۶۶ ارسال نماید.

اصلاحیه مدرک موقت فارغ‌التحصیلی صادق لرکی فرزند علی اصغر به شناسنامه ۹۱۸-۱۷۴۰۸۶۰۱ صادره از اهواز در مقطع کاردانی رشته تحصیلی الکترونیک-برق صنعتی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره ۶۲-۱۷۹۵۰۶۲ مورخ ۹۵/۰۲/۲۷ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر (فرهنگشهر) خیابان کارگر جنوبی کد پستی ۶۸۸۷۵-۶۱۳۴۹ و صندوق پستی ۱۹۱۵ ارسال نماید.

روزنامه فرهیختگان

صدای نخبگان  
نگاه جوانان  
FARHIKHTEGAN

فرهیختگان

FARHIKHTEGAN ONLINE  
WWW.FDN.IR  
FARHIKHTEGANDAILY

۱۱